
REALITNÍ KLENOT 
RAJSKÉHO VRCHU!



TĚŽKO BYSTE V PRAZE 
HLEDALI PARCELU  
O VELIKOSTI TÉMĚŘ 2 750 M2



TĚŽKO BYSTE V PRAZE HLEDALI 
PARCELU V NOVÉ VILOVÉ ČTVRTI, 
KTERÁ DÍKY SVÉMU PRÉMIOVÉMU 
UMÍSTĚNÍ NA OKRAJI ZÁSTAVBY 
ZARUČUJE NAPROSTÉ SOUKROMÍ.



KLENOT RAJSKÉHO VRCHU  
JE VÝJIMEČNÝ TAKÉ PARKEM 
HNED ZA HRANICÍ POZEMKU, 
JIŽNÍ ORIENTACÍ A VÝHLEDY  
K MEANDRŮM ROKYTKY.



Úspěšný prodej všech stavebních pozemků v nejlepší 
lokalitě na severovýchodě Prahy jsme se rozhodli  
završit nabídkou exkluzivní parcely s přiléhající  
úžasnou zahradou orientovanou k Parku Čihadla.

Těžko byste v Praze hledali parcelu  
o velikosti téměř 2 750 m2.

Jde jednoznačně o nejatraktivnější polohu v celé vilové 
čtvrti! Přednost pozemku ještě zvyšuje vydané územní 
rozhodnutí na stavbu rodinného domu o podlahové  
ploše až 340 čtverečných metrů.

REALITNÍ KLENOT  
RAJSKÉHO VRCHU!



Pozemek je samozřejmě možné  
rozdělit a postavit na něm domy  
hned dva – i na toto se vztahuje  
platné územní rozhodnutí!



I s ohledem na vytříbený design řadových domů si 
zde můžete splnit veškeré sny, které ve vás mohou 
podněcovat současné architektonické trendy!

Kombinace umístění, veškerých inženýrských sítí, 
velkorysého využití parcely a kompletní občanské 
vybavenosti v místě je jako stvořená pro investora – 
výraznou individualitu.



RAJSKÝ VRCH
MÍSTO. MĚSTO. ŽIVOT.

Konzultace na úrovni architektonického 
projektu jsou součástí ceny, kterou 
sdělíme na vyžádání.

Více na e-mailu obchod@landia.cz nebo 
na telefonech 731 309 091 či 224 316 195.

Všechny další informace na  

www.rajskyvrch.cz

V blízkosti pražských parků U Čeňku a Čihadla,  
nad meandry Rokytky, realizujeme urbanisticky 
ucelenou, moderní čtvrť, která ve své koncepci 
využívá kvalitu MÍSTA – je nadosah zeleni, nadosah 
vznikajícímu největšímu volnočasovému areálu na 
pravém břehu Vltavy.

Lokalita se nachází v docházkové vzdálenosti  
stanice metra „B“ Rajská zahrada, které vás za  
20 minut dopraví do centra MĚSTA.

Součástí projektu vilové čtvrti je kromě parcel, 
řadových domů a bytů rovněž množství oddechových 
a relaxačních zón a míst pro setkávání. Tím vším 
podporujeme komunitní ŽIVOT.


